kimutatás alapján Megrendelő annak kézhezvételétől számított hat (6) napon belül 
teljesítésigazolást (a továbbiakban: „Teljesítésigazolás") állít ki.

4. Keretösszeg, Vállalkozói díj

4.1. A Keretszerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg") nettó 9.500.000,- Ft + ÁFA, azaz 
nettó kilencmillió-ötszázezer Forint plusz Általános Forgalmi Adó.

4.2. Vállalkozó az egyes Feladatokat az Ajánlatában megadott 21.850,- Ft/óra, azaz óránként 
huszonegyezer-nyolcszázötven Forint egységáron végzi (továbbiakban: „Vállalkozói óradíj").

4.3. A Vállalkozó tudomásul veszi, hogy Megrendelőnek a Keretszerződés alapján előre vállalt 
megrendelési kötelezettsége nincs. A Vállalkozó kijelenti, hogy amennyiben a Keretszerződés